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JEUX MONDIRUX
D'HIVER DES
MAITRES

* QUEBEC *
2015

Accueil (index.php)

Le tournoi~

Horaire et résultats v

Statistiques~

Horaire et résultats 2015

No. Jour
1 2015-01-
31
2 2015-01-
31
3  2015-01-
31
4 2015-02-
01
5 2015-02-
01
6  2015-02-
05
7  2015-02-
05
8  2015-02-
05
9  2015-02-
05
10 2015-02-
05
11 2015-02-
05
12 2015-02-
05
13  2015-02-
05
14 2015-02-
05
15 2015-02-
05
16  2015-02-
05
17 2015-02-
05
18 2015-02-
06
19  2015-02-
06
20 2015-02-
06

Heure

08:00

12:00

16:00

09:00

14.00

09:00

09:00

10:15

13:00

13:15

14:30

15:45

21:00

22:00

22:30

22:30

23:00

09:15

09:15

10:30

Categorie

Femme

Femme

Femme

Femme

Femme

30+

50+/60+

50+/60+

30+

50+/60+

50+/60+

30+

Récréatif

Participatif

A

Récréatif

Récréatif

Récréatif

50+/60+

50+/60+

30+

Glace

CAGE

CAGE

CAGE

CAGE

CAGE

CTBG

CAGE

CAGE

BMO

CAGE

CAGE

CAGE

BMO

BMO

CAGE

CTBG

BMO

BMO

CAGE

BMO

Visiteur

PEI Strait Shooters

PEI Strait Shooters

Big Rig Bar Downs

PEI Strait Shooters

Big Rig Bar Downs

Centre des congres de Québec

Les Chevaliers de Québec

Les Liberté de Ste-Foy

Les Lions de Val Cartier

Jeux mondiaux des maitres

Les Chevaliers de Québec

Lévy Honda

Sun-Life Québec

La Capitale Assurances

Générales

MV Express

Industrielle Alliance

Ice Breaker (Techsol Marine)

Edmonton Flyers

Les Liberté de Ste-Foy

Les Lions de Val Cartier

Contactez-nous (contactez-nous.php)

Local

Voltaren Machine

Big Rig Bar Downs

Voltaren Machine

Big Rig Bar Downs

Voltaren Machine

LMH

Edmonton Flyers

L OM

Centre des congres de Québec

Edmonton Flyers

Les Liberté de Ste-Foy

LMH

BMO

Dalcon inc.

Caisse Desjardins de Sainte-

Foy

Ville de Lévis

Ville de Quebec

L OM

Les Chevaliers de Québec

Lévy Honda
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21

22

23

31

24

25

28

27

29

30

32

33

34

35

36

26

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
06

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

14:15

14:15

17:30

17:30

18:30

18:30

18:30

19:30

19:30

20:30

20:30

21:30

21:30

22:30

22:30

22:45

23:30

07:00

07:00

07:15

08:00

08:15

09:00

09:15

10:00

10:15

11:00

30+

50+/60+

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Participatif

A

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Participatif

A

Récréatif

Participatif

A

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

CAGE

BMO

BMO

CTBG

CAGE

CTBG

BMO

CTBG

BMO

CTBG

BMO

CTBG

BMO

BMO

CTBG

CAGE

BMO

CTBG

BMO

CAGE

BMO

CAGE

BMO

CAGE

BMO

CAGE

BMO

Les Lions de Val Cartier

Jeux mondiaux des maitres

Roche Diagnostics

Telus

Investia

Ville de Quebec

Fondation B.H.B.

BMO - Banque de Montréal

La Voie Maltée

Qualtech inc.

Les Stars HQ

Port de Québec

Groupe Promutuel

Groupe Lou-Tec Lou-Cam

Mallette

Industrielle Alliance

Solugaz

Port de Québec

Les Stars HQ

BMO

Investia

Ville de Quebec

Croisieres AML

Groupe Nassan

E.B.l. Environnement

Lemieux Nolet

La Voie Maltée

12

LMH

L OM

Caisse Desjardins de Sainte-

Foy

Ville de Lévis

Groupe Nassan

BMO

Shockform-Pinplex

TVA Québec

Desjardins Piémont Laurentien

BDC

Natrel Québec

Croisieres AML

Caron et Guay

Alithya

Procam Construction Inc.

Lemieux Nolet

E.B.I. Environnement

BDC

Desjardins Piémont Laurentien

Ice Breaker (Techsol Marine)

Shockform-Pinplex

Sun-Life Québec

Qualtech inc.

Fondation B.H.B.

Groupe Lou-Tec Lou-Cam

Telus

Les Stars HQ
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

74

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
07

11:00

11:15

12:15

12:15

13:15

13:30

13:30

14:15

14:30

14:45

15:15

15:30

16:00

16:15

16:30

17:00

17:15

18:15

18:15

19:15

19:30

20:15

20:30

21:15

21:30

22:15

23:00

30+

Récréatif

50+/60+

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Participatif

A

Participatif
A

Participatif
A

Participatif

A

Récréatif

Récréatif

Récréatif

30+

Récréatif

30+

Récréatif

Récréatif

Récréatif

Participatif

A

Participatif
A

Participatif
A

Participatif
A

Récréatif

Récréatif

CTBG

CAGE

CAGE

CTBG

CTBG

CAGE

BMO

CTBG

BMO

CAGE

CTBG

BMO

CAGE

CTBG

BMO

CAGE

CTBG

CAGE

CTBG

CTBG

CAGE

CTBG

CAGE

CTBG

CAGE

CTBG

BMO

Centre des congres de Québec

Solugaz

Les Liberté de Ste-Foy

Sun-Life Québec

Natrel Québec

Croisiéres AML

Ville de Lévis

Qualtech inc.

Mallette

Procam Construction Inc.

TVA Québec

Dalcon inc.

Groupe Nassan

Investia

Solugaz

LMH

Telus

Centre des congres de Québec

E.B.I. Environnement

MV Express

Natrel Québec

Caron et Guay

Groupe Promutuel

La Capitale Assurances

Générales

TVA Québec

Port de Québec

Industrielle Alliance

Lévy Honda

Alithya

Jeux mondiaux des maitres

Ice Breaker (Techsol Marine)

Desjardins Piémont Laurentien

BDC

Lemieux Nolet

Port de Québec

Groupe Promutuel

Caron et Guay

La Capitale Assurances

Générales

BMO - Banque de Montréal

Shockform-Pinplex

Fondation B.H.B.

Groupe Lou-Tec Lou-Cam

Les Lions de Val Cartier

Industrielle Alliance

Lévy Honda

Alithya

Roche Diagnostics

La Voie Maltée

Mallette

Procam Construction Inc.

BMO - Banque de Montréal

Dalcon inc.

Investia

E.B.I. Environnement
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2015-02-
07

2015-02-
07

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

2015-02-
08

23:00

23:15

08:00

08:15

09:00

09:00

10:00

10:30

11:30

12:00

13:00

13:30

14.00

14:30

15:00

Récréatif

Récréatif

Participatif

A

Participatif
A

Récréatif

Récréatif

30+

Récréatif

50+/60+

Récréatif

50+/60+

Récréatif

Participatif

A

30+

Participatif
A

CAGE

CTBG

CAGE

CTBG

CAGE

BMO

CAGE

BMO

CAGE

BMO

CAGE

BMO

CTBG

CAGE

BMO

Les Stars HQ

Ville de Quebec

BMO - Banque de Montréal

Caron et Guay

Investia

Les Stars HQ

LMH

MV Express

Les Liberté de Ste-Foy

E.B.I. Environnement

L OM

Investia

Groupe Promutuel

Les Lions de Val Cartier

BMO - Banque de Montréal

Le site et les statistiques sont fournis par r.hockey (http://rhockey.registrariat.com/) par Régistrariat (http://www.registrariaf

Roche Diagnostics

Natrel Québec

Groupe Promutuel
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